德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

德阳市旌阳区教育局

《关于面向2022届优秀大学本科毕业生、公费

师范毕业生、研究生和音美专业毕业生公开招

聘教师的公告》的补充通知

根据招聘工作实际情况,现将本次公告中2022届 优秀本科

毕业生 (含研究生、音乐美术专业考生)应聘安排 (第二批次 )

报名及面试时间调整如下 :

一、原定于 2021年 10月 12日 18:00截止的网络报名时间

延期至 2021年 10月 23日 18:00;

二、原定于 2021年 10月 15日 上午 (8:30— 12:00)的现场

审核时间延期至 2021年 10月 22日 上午 (8:30-12:00);

三、原定于 2021年 10月 16日 8:30开始的综合面试时间

延期至 2021年 10月 23日 8:30开始。

除报名及面试时间调整外,其他事项不变。

特此通知

德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

2021年 10月 13日